
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  04.07.2025

Varenummer 150105   1/1
 
 
15

01
05

02

Produktbeskrivelse
Frontstykke til ILLI 1 dispenser system, med trykt tekst: HAIR.BODY.HANDS. Frontstykket er fremstillet af plast med et minimalistisk og simpel 
design. Den er nem at udskifte og gøre ren.

Specifikationer

Produktbetegnelse Front

Varemærke Illi 1

Vareserie Hair.Body.Hands

Farve Sort

Materiale Plast

Rumindhold, netto 325 ml

Direktiver, lovgivning og regler (EU) 2023/988

Bortskaffelse af produkt Afleveres på miljøstation.

Bortskaffelse af emballage Kan genanvendes eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 10 stk 25.4 cm 14.1 cm 19.4 cm

stk 1 stk
*

Front, Illi 1 Hair.Body.Hands, 325 ml, 
sort, plast
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